省外企业及其拟派往本项目监理机构的所有人员均须按照《广东省住房和城乡建设厅关于取消省外建筑企业和人员进粤信息备案有关工作的通知》（粤建市﹝2015﹞52号）规定在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检查。

16
	服务期限
	本项目施工工期为120日历天，监理服务期从监理合同签订之日起计，至本工程缺陷责任保修期结束且本工程结算金额经政府主管部门审定且双方的责任义务履行完毕时止。

17
	服务标准
	工程质量达到合格标准。

18
	房屋建筑工程
绿色建筑标准
	本工程不纳入绿色建设实施范围。

19
	最高投标限价
	人民币（大写）： 叁拾陆万元整  （¥360000.00元）

20
	投标保证
	投标保证金为人民币：5000.00元整。
投标保证的形式包括投标保证金、投标保证担保、投标保证保险三种，由投标人自主选择。
（1）采用投标保证金的，投标人在建设工程交易系统获取招标文件完毕后，即可在系统申请缴纳投标保证金，获取本次招标投标保证金缴纳账号。投标人须于投标保证金到账截止时间（见本公告“重要事项时间地点一览表”）前，从其基本账户将投标保证金转账到指定的缴纳账号。逾期到账的、从非投标人基本账户转出的，其投标无效。
（2）采用投标保证担保的，投标人应提交有效的银行保函，银行保函的有效期不得短于投标有效期。投标人必须在投标保证担保截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）前，使用工程建设交易系统完成网上办理电子保函。

[...]

7.2 招标人在提问截止时间（见本章第二节“重要事项时间地点一览表”）后3日内，一次性对收到的所有问题作出答复，并形成答疑（或修改）公告在发布招标公告的媒介上公开发布。答疑（或修改）公告一旦发布，即视所有潜在投标人已经知悉答疑（或修改）内容，投标人未及时关注而造成的损失和后果，由投标人自行承担。
7.3 招标人对招标文件所作的答疑（或修改）公告，构成招标文件的组成部分。

8．最高投标限价
8.1 本招标项目参考以下依据编制最高投标限价：
（1）项目 估算 投资额；
（2）《建设工程监理与相关服务收费标准》；
（3）监理及相关服务内容；
（4）施工现场情况、工程特点；
（5）项目所在地市场价格。
8.2 本次招标最高投标限价为人民币（大写）：  人民币（大写）： 叁拾陆万元整  （¥360000.00元）。
[bookmark: _Toc19710][bookmark: _Toc7437][bookmark: _Hlt74498519]9．投标报价
9.1 本次招标采用填报 投标报价 的方式进行报价。投标人应在《投标函》（格式二）中进行报价并填写《监理及相关服务报酬清单》（格式十四）。

9.2 所有报价均以人民币“元”为单位，并保留两位小数。
9.3 投标人只允许有一个投标总价。投标总价必须同时用大、小写表示，大、小写报价应保持一致，若不一致，以大写报价为准。
9.4 投标总价应包括国家规定的增值税税金。本次招标增值税税金按 一般 计税方法计算。